Fur Genieller.

Unsere Tagesgerichte vom
07.10.2024 bis zum 11.10.2024

ab 11 Uhr.
Montag Grillteller
07.10.2024 mit Pommes frites und Salat
A,C,G M
Dienstag Spaghetti Bolognese
08.10.2024 und Salat
A, C,G M
Mittwoch Naturschnitzel vom Schwein
09.10.2024 mit Gemuisereis
A L
Donnerstag Grenadiermarsch
10.10.2024 mit Salat
A C,G M
Freitag Rindsgulasch
11.10.2024 mit Semmel
A O L
e Und die ganze Woche

Allergene laut WKO

Schweinsbhratensemmel

AC

(A) Gluten; (B) Krebstiere; (C) Eier; (D) Fisch; (E) Erdnisse; (F) Soja; (G) Milch;
(H) Schalenfriichte; (L) Sellerie; (M) Senf; (N) Sesam; (O) Schwefel; (P) Lupinen;
(R) Weichtiere; Allergeninfo It. Produktkennzeichnung

€ 8,90

€ 8,90

€ 8,90

€ 8,90

€ 2,50

www.karnerta.at
Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. 10 % MwSt.,
Satz- und Druckfehler vorbehalten. Grafiken sind Symbolfotos.



